
ОПШТИНА КАРПОШ- СКОПЈЕ                             АНКЕТЕН ЛИСТ 
 Број:___________ 
 
 
Врз основа на член 35 а во врска со чен 51, став 10 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) се 
организира Јавна анкета за АРХИТЕКТОНСКО–УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 
ПРОМЕНА НА ГРАНИЦИТЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 2.2.5 (КП 802/2, 802/3, 802/4, 
802/5, 802/6, 794/12, 794/14 И ДЕЛОВИ ОД КП 802/1, 7093/1, 794/7, 794/1, 794/13 И 134/6), 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.2.6 (ДЕЛОВИ ОД КП134/3, 134/6, 7093/1, 794/13 И 802/1) И 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.2.27 (ДЕЛОВИ ОД КП 803, 134/3, 134/6, 134/2, 133, 7096 И 802/1) 
ВО КО ЗЛОКУЌАНИ, СО НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, 
ОПШТИНА КАРПОШ, СПОРЕД ИЗВОД ОД ДУП МОМИН ПОТОК  
 
 
 
 
1. Место на истакнување на 

Архитрктонско Урбанистичкиот 
Проект 

Општина Карпош (Барака 2 - ул. Радика бр. 9). 

2. Време на излагање 08.07.2019 година до 12.07.2019 година 
07.30 - 15.30 часот 

 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнуваат граѓани, односно правни лица) 
1. Физичко, односно правно лице 

(име и презиме , назив на правното 
лице) 

 
 
 

2. Адреса и број на телефон  
 
 

3. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешка 

 
 
 

 
Забелешка: 


